canonicarn primo evenire continget. Consistet eciam in uno denario

missali pro quolibet lumine presente oblato et tam tu quam succ-

essores tui vicarii habeatis quecumque vobis legantur ex devocione

fidelium vestrasque vigilias pro labore et denarios qui in nupciis

ad ostium ecciesie solent offerri. Ilabeatis eciam tam tam [sic]

tu quam successores tui vicarii ex ordinacione predicta de solo

ecclesie unam bovatam terre cum communia pastura et aliis suis

pertinenciis universis de culus fructibus aut de animalibus vestris

decimam nullam soluatis. Habeatis insuper ortum et competentem

aream in qua dicti religiosi suis sumptibus aulam, cameram,

coquinam, stabulum et grangiam vobis prout ordinavimus competentes

quamcito fieri potent construi faciant vel saltem infra annum a

tempore ordinacionis predicte. Quibus constructis ad ipsarum

clomorum sustentacionem, refeccionem vel reparacionem in posterum

tam tu quam successores tui teneamini in eternum. Et Si lfl solu-
cione alicuius porcionis de predictis prefati religiosi per octo

91	 dies defecerint ad solucione/ dupli porcionis huius tociens

teneantur quociens deficere continget eosdem quod si duplum non

solverint infra quindenam sequentem liceat tibi et successoribus

tuis vicariis auctoritate nostra reclamacione huiusmodi non

onstante manus ad totum alteragium extendere et omnes obvenciones
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libere occupare ac eciam in usus proprios convertere quosque tam

de pensione quam de duplo vobis fuerit satisfactum. In omnibus

vero tam in ordinariis quam extraordinariis agnoscendis dicti

religiosi tres partes taxacionis subeant cuiuscumque de dicta
ecciesia dum integra erat facte seu in posterum ut de integra
faciende tuque et successores tui vicarii quartam partem tantummodo

taxacionis eiusdem perpetuis temporibus agnoscatis. Ad te autem

et successores tuos librorum vestimentorum et aliorum quorumcunque
ornamentorum ecclesie sustentacionem renovacionem et cum opus

fuerit provisionem postquam illa sufficiencia liii religiosi hac

prima vice iuxta ordinacionem nostram inde factam tibi vicario et

qui pro tempore fuerit liberaverint decreverimus pertinere. Vale.

Datum Lanthorp idus Aprilis anno grade millesimo trecentesimo

quarto et pontificatus nostri quinto.

Acta sunt hec prout suprascribuntur sub anno, indiccione, pontifi-

catu, mense, die et loco predictis presentibus tune ibidem in

presencia dicti domini abbatis personaliter constitutis fratribus

Willelmo de Wendover 5 priore mon sterii predicti, Willelmo de

Foston', lohanne de Malton' et Thorna de Burton' 6 monachis eiusdem

monasterii, magistro lohanne de Yyllum curie Ebor' advocato, Thoma

att ylus laico Ebor' diocesis et me notario publico subscripto
vocatis ad premissa in fidem et testimonium eorundem.

Et ego Willelmus fferiby clericus Ebor' rector ecciesie parochialis

de Littelbury London' cliocesis publicus apostolica auctoritate

notarius premissorum ordinacionum seu composicionum produccioni et

ostensioni dicti que vicarii promissioni necnon omnibus aliis et

singulis suprascriptis duin sic ut premittitur sub anno, indiccione,

pontificatu, mensis, die et loco predictis agebantur et fiebant

una cum prenorninatis testibus personaliter presens interfui ea que

omnia et singula que sic fieri, vide et audivi allis occupatus

negocils per alium scribi, feci, publicavi et in hanc publicam

formam redegi hic me subscripsi signum meum apponens consuetum in

fidem et testimonium premissorum.

1 C?, iii. 207-8 and Reg.Mx. fos. 53-53v (see Appendix B).
2 See ch. no. 90 n.3.
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3 Followed by ut expunged.
4 I.e. ch. no. 90. Fo. 29 = fo. 32v in the present foliation.

Entered, apparently by Burton, in a space provided.
5 Elected 20th abbot of Meaux after Burton's resignation in 1399.

He was still abbot in 1417, CM, iii. 277, 314.
6 The chronicler and 19th abbot from 1396-9, CM, i.xlviii-lxxxi.

ch. no. 187

Notarial record of ch. no. 159

Beverley, 9 May 1346.

xxi

Instrumentum de inspeccione carte regis EEdwardi] de una acra

terre in Skipse et advocacionibus ecclesiarum et Skipse,

Esyngton' et Kayngham.

IN DEl NONINE AMEN. Per presens publicum instrumentum cunctis

appareat evidenter quod hec est vera copia cuiusdam carte domini

Edwardi regis Anglie ffilii regis Anglie Eclwarcii tercii confirm-

acionis unius acre terre de dominicis terris Edwardi quondam regis

Anglie avi predicti Edwardi nunc regis Anglie in Skipse cum advoc-

acionibus ecclesiarum de Skipse, Esyngton' et Cayngham cum pertin-
enciis suis quibuscumque in comitatu Ebor' que fuerunt escaeta

predicti Edwardi quondam regis Anglie avi predicti Edwardi nunc

regis Anglie per mortem Aveline filie et heredis Willelmi de

ffortibus [III] quondam comitis Able Marlie defuncte que de

preclicto Edwardo avo predicti Edwardi regis Anglie tenuit in capite

abbati et conventui de Nelsa ordinis Cisterciensis Ebor' diocesis

facte quam quidem cartam non viciatam, non cancellatam, non

91v abolitam nec in aliqua sui parte suspectam/ set omni vicio et

suspicione sinistra carentes ut apparuit. Ego Willelmus natus

Willelmi Beausire de Righton' clericus Ebor' diocesis publicus

auctoritate apostolica 1 notarius infrascriptus sub anno ab

incarnacione Domini secunclum cursum et computacionem ecciesie

Anglicane millesimo ccc.mo quadragesimo sexto, indiccione xiiij

et pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri
domini Clementis divina Eprovidencia] pape secti anno quarto,

nono die mensis Maii apud Beverlacum Ebor' diocesis vidi, legi,
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palpavi et inspexi sigillo dicti domini Edwardi regis Anglie

fuji regis Anglie Edwardi tercii satis michi noto consignatam

cuius quiclem carte tenor per omnia talis est:-

E]dwardus Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie et dux Aquitanie

omnibus ad quos presentes littere pervenerint salutem. Sciatis

quod quod [sic] dominus E[clwardus] nuper rex Anglie avus foster.

Queratur carta predicta originalis folio lxxp.2

Acta sunt hec sub anno, indiccione, die, mense, loco et pontificatu

superius annotatis presentibus discretis viris domino Nicholao de

Basyngham et Semanno de Leven' clerico Ebor' diocesis testibus

ad premissa rogatis.

Et ego %Iillelmu natus Willelmi Beausire de Righton' Ebor' diocesis

publicus auctoritate apostolica notarius supradictam cartam domini

Edwardi nunc regis Anglie sigillo eiusdem domini Edwardi sub viridi

cera cum cordula serica pendente satis michi noto consignatam una C

cum dictis testibus vidi, ].egi, palpavi et inspexi et de verbo ad

verbum in hanc veram copiam redegi et manu mea propria scripsi

signoque meo et nomine consuetis signum in fidem et testimonium

omnium premissorum rogatus.

1 U marks used to complete line.
2 lie. ch . no. 159. Fo. 71 = fo. 74 in the present foliation.

Entered, apparently by Burton, in a space provided.

ch. no. 188

Copy of ch. no. 187.1 Same date.

xxii

Instrumentum de inspeccione carte regis E[dwardi] de appropriacione

ecclesiarum de Skipse, Esyngton' et 2 Kayngham.

IN DEl NO?iINE AEN. Per ... cuius quidem carte tenor per omnia

92	 talis est:- [as ch. no. 187] sequitur folio secundo I Edwardus Dei
gracia rex Anglie, dominus Ilibernie et dux Aquitanie omnibus ad

quos presentes littere pervenerint salutem. Sciatis quod cum

dominus Edwardus] uper rex Anglie avus foster per cartam suam

dedisset etcetera. Queratur dicta carta originalis folio lxxij.4
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Acta sunt ... rogatus [as cli. no. 187].